

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 木沢上那賀線 那賀・小島 落石対策設計業務				業 種 目	土木設計業務 道路設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路設計		式	1		3,935,860		
一般構造物設計		式	1		3,935,860		
一般構造物予備設計		式	1		635,197		
法面工 落石対策工予備設計(比較検討)	検討箇所⑧、⑩	(箇所)式	(1.7)1		635,197		内 1号
一般構造物詳細設計		式	1		2,962,657		
張コンクリート式擁壁		(箇所)式	(1)1		325,800		内 2号
吊柵 ポケット式落石防護網		(タイプ)式	(4.5)1		2,249,743		内 3号
吊柵 落石予防工(ロープ伏工)		(タイプ)式	(1)1		387,114		内 4号
落石防護柵詳細設計		式	1		338,006		
落石防護柵		(箇所)式	(1)1		338,006		内 5号
共通		式	1		338,000		
共通(設計業務)		式	1		338,000		
打合せ等		式	1		338,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 木沢上那賀線 那賀・小畠 落石対策設計業務				業 項	種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
打合せ	中間打合せ 2回	業務	1		338,000		内 6号	
直接経費		式	1		322,805			
直接経費		式	1		322,805			
旅費交通費		式	1		26,805			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:4,254,781 土木設計業務	式	1		26,805			
電子成果品作成費		式	1		296,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:4,254,781 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		296,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		4,596,665			
その他原価		式	1		2,291,199		内 7号	
一般管理費等		式	1		3,708,136		内 8号	
設計業務価格		式	1		10,596,000			
地形測量		式	1		199,540			
現地測量		式	1		199,540			

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 木沢上那賀線 那賀・小島 落石対策設計業務				業 項	種 目	測量業務 地形測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現地測量		式	1		199,540			
転石調査	地形細部測量×30%(転石密度)	(km2)式	(0.007)1		199,540		内 9号	
応用測量		式	1		1,259,988			
路線測量		式	1		1,259,988			
路線測量		式	1		1,259,988			
作業計画		業務	1		97,290		内 10号	
現地踏査		km	0.34	194,700	66,198		単 1号	
線形決定		km	0.34	250,800	85,272		単 2号	
中心線測量		km	0.34	593,700	201,858		単 3号	
仮BM設置測量		km	0.34	221,600	75,344		単 4号	
縦断測量		km	0.34	357,900	121,686		単 5号	
横断測量		km	0.34	1,801,000	612,340		単 6号	
直接経費		式	1		60,133			

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 木沢上那賀線 那賀・小島 落石対策設計業務				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		60,133			
旅費交通費		式	1		7,133			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:1,273,832 測量業務	式	1		7,133			
電子成果品作成費		式	1		53,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:1,273,832	式	1		53,000			
直接測量費		式	1		1,519,661			
間接測量費		式	1		1,229,339			
諸経費		式	1		1,229,339		内 11号	
測量業務価格		式	1		2,749,000			
業務価格		式	1		13,345,000			
消費税相当額		式	1		1,334,500			
業務委託料		式	1		14,679,500			

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	法面工 落石対策工予備設計(比較検討)	検討箇所⑧、⑫				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
比較形式選定		(箇所)式	(1.7)1		79,070	
概略設計計算		(箇所)式	(1.7)1		184,913	
概略設計図		(箇所)式	(1.7)1		155,921	
概算工事費		(箇所)式	(1.7)1		155,921	
比較一覧表の作成		(箇所)式	(1.7)1		59,372	
合計					635,197	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	張コンクリート式擁壁					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画 張コン式擁壁		(箇所)式	(1)1		32,400	
設計条件の確認 張コン式擁壁		(箇所)式	(1)1		28,500	
設計図 張コン式擁壁		(箇所)式	(1)1		121,600	
数量計算 張コン式擁壁		(箇所)式	(1)1		52,800	
照査 張コン式擁壁		(箇所)式	(1)1		28,500	
報告書作成 張コン式擁壁		(箇所)式	(1)1		62,000	
	合計				325,800	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	吊柵 ポケット式落石防護網					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画		(タ17°)式	(4.5)1		208,278	
設計条件の確認		(タ17°)式	(4.5)1		194,940	
設計計算		(タ17°)式	(4.5)1		358,416	
設計図		(タ17°)式	(4.5)1		450,072	
数量計算		(タ17°)式	(4.5)1		238,032	
照査		(タ17°)式	(4.5)1		426,541	
報告書作成		(タ17°)式	(4.5)1		373,464	
合計					2,249,743	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	吊柵 落石予防工(ロープ 伏工)					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画		(タ17°)式	(1)1		42,630	
設計条件の確認		(タ17°)式	(1)1		39,900	
設計図		(タ17°)式	(1)1		92,120	
数量計算		(タ17°)式	(1)1		48,720	
照査		(タ17°)式	(1)1		87,304	
報告書作成		(タ17°)式	(1)1		76,440	
合計					387,114	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	落石防護柵					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画		(箇所)式	(1)1		27,953	
設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		71,282	
設計計算及び設計図		(箇所)式	(1)1		76,607	
数量計算		(箇所)式	(1)1		16,524	
照査		(箇所)式	(1)1		82,115	
報告書作成		(箇所)式	(1)1		63,525	
合計					338,006	

1次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	打合せ	中間打合せ 2回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		338,000	
合計					338,000	

1次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		4,254,781	直接人件費:4,254,781 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		2,291,199	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					2,291,199	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		6,887,864	業務原価:6,887,864 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		3,709,114	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-978	
合計					3,708,136	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	転石調査	地形細部測量×30%(転石密度)				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
細部測量 転石密度=30%		(km2)式	(0.007)1		199,540	
合計					199,540	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	作業計画					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		97,290	
合計					97,290	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1,519,661	直接測量費:1,519,661 管区9 : 0
諸経费率		%	80.9			
諸経費		式	1		1,229,405	直接測量費×80.9%
調整額					-66	
合計					1,229,339	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	194,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	194,700	194,700		
	合計					194,700		
	単価					194,700	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	線形決定		単位	km	単位数量	1	単価	250,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IP図上決定		km	1	74,500	74,500		
	計算		km	1	58,150	58,150		
	線形図作成		km	1	57,000	57,000		
	点検整理		km	1	61,170	61,170		
	合計					250,820		
	単価					250,800	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	593,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	66,740	66,740		
	測定設置		km	1	393,500	393,500		
	線形地形図の作成		km	1	60,500	60,500		
	点検整理		km	1	72,980	72,980		
	合計					593,720		
	単価					593,700	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	仮BM設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	221,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	141,200	141,200		
	計算		km	1	37,470	37,470		
	点検整理		km	1	42,970	42,970		
	合計					221,640		
	単価					221,600	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	357,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 縦断測量		km	1	220,100	220,100		
	縦断面図作成 縦断測量		km	1	83,810	83,810		
	点検整理 縦断測量		km	1	54,060	54,060		
	合計					357,970		
	単価					357,900	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	1,801,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 横断測量		km	1	1,216,000	1,216,000		
	横断面図作成 横断測量		km	1	389,500	389,500		
	点検整理 横断測量		km	1	195,500	195,500		
	合計					1,801,000		
	単価					1,801,000	円/km	